HOTAPIANIbHA MANATA YKPAIHU
3aboproBaHicTb ctaHoM Ha 01.05.2019p.

KoHTpareHTu
BipaineHHsa HIY B IBaHO-®paHKiBCbKin
obnacTi

Niroui HoTaniveu
BinokoHb CtaHicnas Maenoeuy

biwko Bitania IropisHa
Bpogosuy Jligia ApocnasiBHa
BuHHMUBKMIA AHApIn Nllo6omMupoBmy

BiHTOHAK Map’siHa BonoaumupieHa

"aBpuntok Oner IropoBny
ananuyk (Metpyk) OkcaHa Jlyk'siHiBHa

myweHko IHHa BonogumupisHa

lopyak Onbra CepriiBHa

NowoBcbka Cogisi BacunisHa
"peyaHtok Onbra NeTpiBHa

[anuntok Onekcih OpecToBnd
[OesnsweBcbknin AHaToniv Bitaninosuy

HenyTtat OkcaHa 3eHoBiiBHa
[O3epa Jlapuca OnekcaHgpiBHa

[osrantok borgaH Biktoposuy
IBaHOB Banepit OnekcanapoBuy

KepHuyHa Mapisi BacunisHa
KHsizeBa Jltogmuna PomaHiBHa

KontyH Bopuc Muxannosuy
KpeHuis Biktop 3eHoBioBu4
Kypuwyk Irop Bacunbosuy
Jlnuyk Tapac Bornognmunposuy
Jlyubka ManuHa BacunisHa
Marac OkcaHa €scTaxiiBHa
MakcumumnH TeTaHa BacunisHa

Maukyp AHTOHIHa AHaToniiBHa

MwunuTtyyk Mapis MukonaisHa
Muxannsk Muxaiino borgaHosuy

Miwyk YnsHa JlbBiBHa
Moruneswuu Jlinia BacunisHa
MaeniHcbkui BiTanin JaHnnosny

Masnicsk Tapac KOpivioBuy
Mpouis NiniaHa ApocnasisHa
PoxkoBeubkuit Irop BacunboBuy
PoskowwmHceka iobos BacunisHa
CaBuyk PomaH OpecTtoBuy
CekpeTa IBaHHa InniBHa
CnobopsH Jlinis AHapiiBHa
Conkis 3opsiHa IBaHiBHa
Credypak Hatania ApocnasiBHa
Creupkis IMuTpo MunpocnasoBu4

TatapvH Map'sHa BonogumupisHa

Tumkis KOpin CtenaHoBuY

BOPI
156 859,22

113 654.35
1 080,75

598,15
37,50
1 080,75

391,17

183,67
8 663,70

381,22

1571,63
347,75
280,38
683,08
598,15

1 391,00
471,63

347,75
280,00

284,87
3773,57

5770,13
1670,43
35,06
353141
308,09
37,50
345,50

1 080,75

695,50
695,89

8 719,73
2 011,50
1213,25

1 080,45
885,81
148,15

0,25
347,75

1 045,75
357,78

1324,07

1 080,75
283,25
783,07

10 815,83



Tumowyk Hatanis MupocnasisHa

YrpuH Jinia AnatoniiBHa
YkpaiHeLp BikTopis BnagncnasisHa

Litox Ceprin MupocnaBoBuy
Yepenin Jinia MuxannisHa
Yepenin TetaHa MuxannisHa
Yunuuna AHAapin Iroposuy

Yinko Hatanis 3iHoBiiBHa
Yymakesny Jlecs MupocnasiBHa

LLleBuerko Enna BikTopisHa
LLleB4eHko IHHa NeopriiBHa
Les4yk AmMutpo BanepivioBuy

LLleneHko IpuHa IropiHa
LWkinoep CeitnaHa BacunisHa
Annwescobka Map'aHa Map'aHiBHa

Auko lMeTpo MNeTposuy

AwaH PomaH PomaHoBny

OHK

Anppevikis TeTaHa BonognmunpisHa-
3asigyBay JHK

AHppycsk KatepuHa ®epnopisHa-
3asigysay JHK

AHTOHIOK Jlecs IBaHiBHa-OHK

BinokoHb KatepuHa CemeHiBHa-3aBigyBay
OHK

BacunbeBa Hens MuxannisHa AHK

OmunTpyk CeitnaHa OmutpiHa-OHK
OyTtkeBndy Onbra AxiBHa-3asigysay JHK
KanpisiH CsiTnaHa BacunisHa-OHK

Kiwyk NMNogmuna IBaHiBHa-3asigysay JHK

JleBuubka ManuHa BacunisHa-3aBigysav
OHK
MaHynsk IpuHa BacuniBHa-3asigysay JHK

MoTtpyk Hagis OmuTpiBHa-OHK
Huuumnopuyk IpvHa BorgaHisHa-OHK

CredpaHko ManvHa MuxannisHa-
3asigytoya AHK
®deagnHa AniHa MuxannisHa-0HK

MovnuHUNU OigNbHICTL

["anura Bitanin MNeTpoBnY TMMYacoBO He
aie

[vppa Hagist AHTOHIBHA

KonTyH CTtedpanisi BonogummpisHa-
3asigysay AHK, 3B. Big cnnatn 3 01.01.19
no 31.12.19

Kopob4yk Mapis BacwunisHa
®dpuy PomaH IBaHOBUY (TUM4YacoBO
3yMUHEHWN)

1 700,99

161,07
1021,75

184,89

11 714,99
4 815,07
1031,97
1212,07
219,58
347,75
347,75
10 581,57
35,90
311,25

3 242,07

347,75
9 663,56

24 493.70
173,88

171,63

4 517,20
695,48

850,59
173,68
2821,90
869,38
4732,22
501,35
540,39
57,67
175,48

7 681,48

531,37

18 711.17
4 818,86

4 293,84
206,78

5 359,57
4 032,12
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